

Öffnungszeiten:

Montag - Freitag 6 - 18 Uhr
 Samstag 6 - 13 Uhr

Unsere Angebote vom 28.09.2026 - 02.10.2026

Hackfleisch gemischt	1 kg	11,11 €
Ostertalrollbraten, küchenfertig im Bratschlauch	1 kg	12,99 €
Kohl- oder Wirsingrouladen, küchenfertig	1 kg	10,99 €
Toastbraten, küchenfertig im Bratschlauch	1 kg	12,99 €
Schweineschnitzel natur, nur aus der Oberschale	1 kg	11,99 €
Lautenbacher Flatschnickel, ideal für Grill und Pfanne	1 kg	12,99 €
Knoblauchwürstchen, herzhaft gewürzt	100 g	1,19 €
Delikatess Leberwurst im Golddarm	100 g	1,49 €
NEU!! Kümmelkringel, nach Art einer Schinkenmettwurst geräuchert	100 g	1,59 €
Lautenbacher Grilltaler, ideal für Grill und Pfanne	100 g	0,99 €

Obst und Gemüse

Panama - Chiquita Bananen / HKL I	1 kg	1,99 €	Aktion
Italien - Äpfel Pink Lady / HKL I	1 kg	2,99 €	Aktion
Deutschland - Speisekartoffeln festkochend / HKL I	1 kg = 1,60 €	2,5 kg Tüte	3,99 € Aktion
Deutschland - Kohlrabi / HKL I	Stück	0,69 €	Aktion

Molkerei - Produkte

Geramont französischer Weichkäse / versch. Sorten	1 kg ab 11,10 €	150-200 g Pack.	2,22 € 3,89 €
Meggle Feine Butter	1 kg = 5,96 €	250 g Packung	1,49 € 2,99-3,19
Ehrmann Almighurt / versch. Sorten	1 kg = 2,60 €	150 g Becher	0,39 € 0,79 €

Tiefkühlsortiment

Iglo Rahm Gemüse / versch. Sorten	1 kg ab 4,38 €	480-500 g Pack.	2,19 € 3,39 €
-----------------------------------	----------------	-----------------	--------------------------

Trockensortiment

Teekanne Fix Tee's / versch. Sorten	1 St. ab 0,07 €	18-20 St. Pack.	1,39 € 1,99 €
Zabler Hochzeitsnudeln / versch. Sorten	1 kg = 4,36 €	250 g Packung	1,09 € 1,59 €
Maggi Brühe im Glas / versch. Sorten	1 l ab 0,20 €	4-7 l Glas	1,39 € 2,09 €
Maggi Fix & Frisch / versch. Sorten	1 kg ab 7,86 €	27-70 g Beutel	0,55 € 0,99 €
Ritter Sport Schokolade / versch. Sorten	1 kg = 12,90 €	100 g Tafel	1,29 € 1,99 €
Funny Chipsfrisch / versch. Sorten	1 kg = 8,60 €	150 g Beutel	1,29 € 2,39 €
Funny Erdnuss Flips Classic	1 kg = 7,37 €	175 g Beutel	1,29 € 2,09 €
Vernel Weichspüler / versch. Sorten	1 l ab 1,99 €	1,012-1,1 l Fl.	2,19 € 2,59-3,49
Der General Allzweckreiniger / versch. Sorten	1 l = 2,12 €	750 ml Flasche	1,59 € 2,19 €
Red Bull Energy Drink / versch. Sorten	1 l = 3,96 €	0,25 l Dose	0,99 € 1,69 €

zzgl. 0,25 € Pfand

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - Hausweck	1 St. = 0,44 €	5 Stück	2,22 €	Aktion
Aus der Bäckerei Schaefer - Rahmkuchen mit Obst		1/4 Kuchen	5,50 €	8,50 €

Stammessen

Montag:	Bratwurst mit Bratkartoffeln und rote Beete Salat	Portion	8,50 €
Dienstag:	Brasilianischer Rahmbraten mit Klößen und Gemüse	Portion	8,50 €
Mittwoch:	Gulasch mit Spätzle und Blattsalat	Portion	8,50 €
Donnerstag:	Rahmschnitzel mit Rösti und Gemüse	Portion	8,50 €
Freitag:	Burgunderbraten mit Salzkartoffeln und Rotkraut	Portion	10,50 €
Samstag:	FEIERTAG		

Stammessen
 für 1,50 € Aufschlag
 Lieferung nach Hause

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!